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ارد بزرگ

پژوهشگر برتر استان اظهارکرد: از سال آینده درمان سرطان ها با استفاده 
ازعصاره باکتری ها و متابولیت های تولید شده آن ها را شروع می کنیم.

ناصر کلهر، در گفت وگو با ایرنا عنوان کرد: پژوهش های متعددی در 
بخش مزانشیمی جهاد دانشگاهی قم انجام شده است که یکی از آن ها جدا 
این جداسازی  بود که در  قم  از دریاچه حوض سلطان  باکتری ها  سازی 

باکتری ها موفق به ثبت شش ژن شدیم.

وی با اشاره به اینکه این باکتری ها می توانند در درمان سرطان ها کمک 
کنند، تصریح کرد: بسیاری از درمان سرطان ها به وسیله ترکیبات تولید 

شده از باکتری انجام می شود.
درمان  آینده  سال  از  داد:  ادامه   ۱۴۰۰ سال  در  استان  برتر  پژوهشگر 
سرطان ها با استفاده از عصاره این باکتری ها و متابولیت های تولید شده 

آن ها را شروع می کنیم.

دستاوردهای امیدبخش در درمان سرطان به وسیله باکتری ها در قم

و  الکترونیکی  قطعات  فناوری چاپ سه بعدی  از  بهره گیری  با  محققان 
فناوری NFC موفق شدند یک پیانوی کاغذی بسازند.

به گزارش ایلنا و به نقل از نیو اطلس،  ترکیب مدارهای چاپ شده، کاغذ 
معمولی و فناوری NFC برای خلق یک صفحه کلید پیانو که صدای آن 
در تلفن هوشمند نواخته می شود، به شکل موفقیت آمیز مورد استفاده 

قرار گرفته است.
هر کسی که از تلفن هوشمند استفاده می کند احتمالًا با فناوری "ارتباطات 
مانند  مواردی  برای  فناوری  این  از  است.  آشنا   )NFC("میدان نزدیک
پرداخت های بدون نیاز به تماس، اشتراک گذاری داده ها بین دستگاه ها 

و ورودهای ایمن استفاده می شود.
ارتباطات میدان نزدیک، مجموعه ای از پروتکل های ارتباطی برای ارتباط 
 NFC .بین دو دستگاه الکترونیکی با فاصله ۴ سانتی متر یا کمتر است
یک اتصال کم سرعت با تنظیم ساده دارد که می تواند برای راه اندازی 
اتصالات بی سیم با توان بیشتر استفاده شود. دستگاه های NFC می توانند 
به عنوان اسناد شناسایی هویت الکترونیکی و کلید کارتی عمل کنند. 
امکان  و  می شوند  استفاده  تماس  بدون  پرداخت  سیستم های  در  آنها 
سیستم هایی  کنار  در  یا  و  می کنند  فراهم  را  همراه  تلفن  با  پرداخت 
مانند کارت های اعتباری و کارت های هوشمند بلیت الکترونیکی کار 

می کنند.
اکنون شرکتی به نام "پریلونیک")Prelonic( برای نشان دادن تطبیق 
پذیری این فناوری در ترکیب با مدارهای چاپی، یک پیانوی کاغذی 

را ایجاد کرده است.
تولید  و  توسعه  برای   ۲۰۰۷ سال  در  اتریشی  فناوری  شرکت  این 
ماژول های الکترونیکی چاپی انعطاف پذیر، از جمله نمایشگرها، باتری ها 
"کاغذ  یا   "PIP" شرکت  این  محصول  اولین  شد.  تأسیس  حسگرها  و 
تعاملی پریلونیک" نام دارد که مدارهای چاپی و NFC را ترکیب کرده 
تا روش جدیدی را برای تعامل با دستگاه های تلفن همراه به کاربران 

ارائه دهد.
اکنون این پیانوی کاغذی نیز نمایشی از همان فناوری است و به جای 
پیشین  مشابه  دستگاه های  در  که  ال ای دی ها  و  مسی  نوار  از  استفاده 
و گوشی  پریلونیک"  تعاملی  "کاغذ  از  نواختن  برای  بود،  استفاده شده 

هوشمند استفاده می کند.
این شرکت ابتدا با چاپ شمایل یک صفحه کلید ساده روی یک صفحه 
کاغذ با استفاده از یک چاپگر لیزری استاندارد شروع به کار کرد. سپس 
کربن رسانا در پشت این کاغذ چاپ سه بعدی شد و یک طرح مدار ساده 
روی یک ورق جداگانه نیز چاپ شد. یک تراشه کوچک NFC نیز به 
قسمت زیرین صفحه کلید متصل شد و این صفحه در بالای کاغذ مدار 

قرار گرفت تا رابط را تشکیل دهد.
یک  که  هوشمندی  گوشی  موسیقی،  ساخت  برای  اکنون 
صفحه  چپ  سمت  در  باید  می کند،  اجرا  را  همراه  برنامه)اپلیکیشن( 
کلید چاپ شده قرار بگیرد تا روی تراشه NFC قرار گیرد و حالا با 
 فشردن کلیدها روی کاغذ می توان صدای تولید شده را از تلفن همراه 

شنید.
لازم به ذکر است که منبع تغذیه جداگانه ای برای این پیانوی کاغذی 

لازم نیست، زیرا برق از طریق آنتن تلفن به مدار منتقل می شود.
هنگامی که کاربر هر یک از هشت کلید سفید چاپ شده روی برگه را 
با نوک انگشتان خود لمس کند، کلیدهای مربوطه روی صفحه نمایش 
بلندگوهای  طریق  از  مربوطه  نت های  و  شده  روشن  هوشمند  گوشی 
به نظر نمی رسد کلیدهای سیاه  البته  گوشی همراه به صدا در می آیند. 

رنگ در این نسخه، نت های جداگانه ای را به صدا درآورند.
این پیانوی کاغذی به عنوان یک نمونه ساده از کاربردهای محتمل در 
تبلیغات، آموزش و بازی عمل می کند و فعلا برای فروش در دسترس 

نیست.
بهره گیری از این فناوری و ایجاد یک صفحه  کلید به ضخامت کاغذ 
می تواند پیاده سازی و کاربرد مفیدی از این فناوری باشد که فضای با 
تایپ  تجربه  و  می کند  آزاد  را  هوشمند  گوشی  نمایش  صفحه  ارزش 
راحت تری را برای کاربر ایجاد می کند. یا شاید بتوان از آن برای ساخت 
یک کارت تبریک که در آن می توان از گرافیک های چاپ شده برای 
مشاهده یک آلبوم عکس آنلاین که بر روی صفحه نمایش تلفن نمایش 

داده می شود، استفاده کرد.
دستگاه  یک  این  گفت:  "پریلونیک"  عامل  مدیر  ایبنشتاینر  فردریش 
ترکیبی قابل چاپ است که به شما امکان می دهد موسیقی پیانو را از 

طریق تلفن همراه خود پخش کنید.

پیانوی کاغذی ساخته شد

دادن  قرار  هدف  مورد  از  اخیرشان  مطالعه  در  "وین"  دانشگاه  محققان 
گیرنده های چشایی تلخ برای درمان سرطان خبر داده اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از تی ان، انسانها ۲۵ نوع گیرنده چشایی طعم 
تلخ عملکردی مختلف دارد. این گیرنده ها روی زبانمان یافت می شوند و 

درک ترکیبات دارای طعم تلخ را برای ما تسهیل می کنند.
علاوه بر این، برخی یافته ها حاکی از آن است که سلول های اندام های 
دارند  گیرنده هایی  چنین  نیز   )extra-oral organs(دهانی خارج 
بیان  با این گیرنده ها که در بافت های غیرچشایی  اما از آنجایی که ما 
می شوند، طعم ترکیبات را درک نمی کنیم، این سوال مطرح می شود که 

این گیرنده ها دقیقا چه وظایفی را در آنجا بر عهده دارند.
برخی  مثال،  عنوان  به  است.  شده  شناخته  قبلا  اینها  از  برخی  عملکرد 
اسید  ترشح  تنظیم  در  معده  سلول های  در  تلخ  طعم  چشایی  گیرنده های 
معده یا در آزادسازی مواد ضد میکروبی سلول های روده و مجرای تنفسی 

نقش دارند.
گیرندههایچشاییتلخرویسلولهایسرطانینیزیافتمیشوند

محقق   )Agnes Mistlberger-Reiner(رینر میستلبرگر  اگنس 
مقطع فوق دکتری دانشکده شیمی فیزیولوژیکی دانشگاه وین و نویسنده 
این مطالعه گفت: یافته های جدید نشان می دهد که گیرنده های چشایی 
آنها  از  می توان  که  هستند  فیزیولوژیکی  عملکردهای  دارای  تلخ  طعم 
موضوع  این  البته  که  کرد  استفاده  بیماری ها  درمان  یا  پیشگیری  برای 
تلخ  نیز صدق می کند، زیرا گیرنده های چشایی طعم  در مورد سرطان 
در سلول های سرطانی وجود دارند و از نظر عملکردی فعال هستند.طی 
زیست شناسی  موسسه  و  وین  دانشگاه  محققان  از  گروهی  مطالعه  این 
 Leibniz Institute for Food Systems(سیستم های غذایی لیبنیز
Biology( دانشگاه فنی مونیخ برای به دست آوردن یک دید کلی از 
موضوع "ارتباط بین گیرنده های چشایی طعم تلخ و سرطان" آزمایشاتی را 
انجام دادند. محققان روابط بین درک طعم ترکیبات تلخ، رژیم غذایی و 
بروز برخی سرطان ها و نقش گیرنده های چشایی تلخ را در سرطان زایی 

در سطح مولکولی بررسی کرده اند.
شیمی  دانشکده  معاون   )Veronika Somoza(سوموزا ورونیکا 
فیزیولوژیکی دانشگاه وین گفت: همانطور که تجزیه و تحلیل داده های 
ما نشان داد، تاکنون هیچ ارتباطی بین تفاوت های تعیین شده ژنتیکی در 
درک ترکیبات تلخ، رژیم غذایی و گسترش سرطان ثابت نشده است. 
علاوه بر این، یافته های این مطالعه نشان داد که در بسیاری از موارد، میزان 
بیان ژن گیرنده چشایی طعم تلخ در سلول ها و بافت های سرطانی کاهش 
 gene products(یافته که این به آن معنا است که محصولات ژنی
 )Sofie Zehentner("زهنتنر است."سوفی  تشخیص  قابل  کمتری   )
از نویسندگان این مطالعه گفت: از طرفی، شواهدی نیز وجود دارد که 
نشان می دهد بیان بیش از حد این ژن های گیرنده و فعالسازی هدفمند 
گیرنده های چشایی طعم تلخ، مکانیسم های ضد سرطان سلولی را تحریک 
مهاجرت  و  سلولی  تقسیم  کاهش  مانند  اثراتی  شامل  اینها  که  می کند 
سلولی و همچنین افزایش نرخ آپوپتوز) افزایش مرگ سلولی برنامه ریزی 
این  در  افزود:  انتها  در  سوموزا  است.ورونیکا  سرطانی(  سلول های  شده 
مطالعه نشان داده شد که گیرنده های چشایی طعم تلخ در مکانیسم های 
سلولی سرطان نقش دارند که این موضوع آنها را به اهداف جالبی برای 
توسعه درمان های جدید تبدیل می کند. بنابراین، ما قصد داریم در آینده 

عملکرد گیرنده های چشایی طعم تلخ را بیشتر بررسی کنیم.

بررسی نقش گیرنده های چشایی تلخ در درمان سرطان

آگهی مناقصه عمومی
1400-972

نوبتاول:۱۴۰۰/۰۹/۱۷تماشانوبتدوم:۱۴۰۰/۰۹/۱۸طلوع
شهرداریشیراز)منطقه3(درنظردارداجرایشبکهآبیاریباغملیراازطریقمناقصهعمومیبهپیمانكارواجدشرایطواگذارنماید،لذاازكلیهپیمانكاراندارای
شرایطذیلدعوتبعملمیآید:اشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه5دررشتهابنیهازسازمانبرنامهوبودجهیااشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه5دررشتهآب

ازسازمانبرنامهوبودجهیااشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه5دررشتهتاسیساتوتجهیزاتازسازمانبرنامهوبودجه،
باتوجهبهمواردذیلجهتاخذاسنادمناقصهبهآدرس:شیراز،خیابانساحلی-حدفاصلپلهجرتوپلعلیابنحمزه-شهرداریمنطقهسهمراجعهنمایند.ضمناَدر

صورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:آمادهپاسخگوییمیباشد.
-مبلغبرآورد:6/971/186/978ریال-مدتقرارداد:3ماه۰روز-محلانجامکار:باغملی

-مبلغتضمینشرکتدرمناقصه349/000/000ریالبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپردهبانکشهرشعبهکریمخانزندشمارهحساب
۷۰۰۷۸۶۵۱۱۴۰۵بنامشهرداریشیرازبرندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد۵درصدمبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیاخذمیگردد.
-جهتاخذاسنادمناقصهبامراجعهحضوریوارائهمعرفینامهمعتبر،کارتشناساییورسیدواریزوجهدریافتاسنادبهآدرس:)خیابانساحلی-حدفاصلپلهجرت

وپلعلیابنحمزه-شهرداریمنطقهسه(اقدامگردد.
-آخرینمهلتتسلیمپیشنهادات:ساعت۱۴:۱۵روزسهشنبهمورخ۱۴۰۰/۰۹/۳۰بهآدرسخیابانساحلی-حدفاصلپلهجرتوپلعلیابنحمزه-شهرداریمنطقه

سهمیباشد.
-تاریخبازگشاییپاکات:روزچهارشنبهساعت۱۳:۰۰مورخ۱۴۰۰/۱۰/۰۱درمحلشیرازچهارراهخلدبرین،ادارهکلحقوقیشهرداریشیرازمیباشد.

-مدتاعتبارپیشنهادها۳ماه۰روزماهمیباشد.-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختبهاینپروژهتعلقنمیگیرد..
-بدیهیاستهزینهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتvendor.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.371901236334

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی تجديد مزايده عمومی
1400-982

نوبتاول:1400/09/18طلوعنوبتدوم:1400/09/20نیمنگاه
شهرداریشیراز)سازمانساماندهیمشاغلشهریوفرآوردههایکشاورزیشهرداریشیراز(درنظرداردبهرهبرداریازدربورودیمیدانمرکزیمیوهوترهبارو
بهرهبرداریازپارکینگروبازخودروییبصورتشبانهروزیدرتمامایامهفتهبهاستثناءروزهایجمعهودربورودیمرکزمعاملاتخودروییصرفأدرروزجمعه
بهمتراژ21520مترمربعراازطریقمزایدهعمومیبدوناخذسرقفلیبهاشخاصحقیقیوحقوقیواجدشرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبعمل
میآیدباتوجهبهمواردذیلجهتاخذاسنادمزایدهازتاریخاولینآگهیبهآدرس:شیرازمیدانولیعصر)عج(،ابتدایبلوارمدرس،کوچه63،فرعی63/1،سازمان
ساماندهیمشاغلشهریوفرآوردههایکشاورزیمراجعهنمایند.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن37250754-071داخلی224و226واحدمالی

سازمان)مزایدهومناقصه(آمادهپاسخگوییمیباشد.
مبلغسپردهشرکتدرمحلپروژهموضوع

مزایده)ریال(
مبلغپایهاجاره
ماهیانهسالاول

)ریال(

مبلغپایهاجارهسال
اول)ریال(

مدتاجاره)سال(

 بهره برداری از درب ورودی میدان
 مرکزی میوه و تره بار و بهره برداری از
 پارکینگ روباز خودرویی بصورت شبانه

 روزی در تمام ایام هفته به استثناء روزهای
 جمعه و درب ورودی مرکز معاملات
 خودرویی صرفأ در روز جمعه به متراژ

21520 متر مربع

 میدان مرکزی میوه و تره
دوسال4/600/000/0003/450/000/00041/400/000/000بار  شهر شیراز

-کلیهمتقاضیانشرکتدرمزایدهمیبایستجهتبازدیدازمحلموضوعمزایدهدرساعاتاداریبهآدرس:بلوارخلیجفارسمیدانمرکزیمیوهوترهبارشیراز
مراجعهنماینددرصورتعدممراجعهبهمنزلهرویتتلقیشدهوبعدانمیتواننددراینخصوصاظهاربهجهلنمایند.

-مبلغسپردهشرکتدرمزایده:مبلغ4/600/000/000ریالمیباشدکهمیبایستبهصورتضمانتنامهبانکیبااعتبارسهماههبهنفعشهرداریویافیشواریزنقدی
بهحسابسپرده700785419287بانکشهر)تمامیشعب(بنامسازمانساماندهیمشاغلشهریوفرآوردههایکشاورزیشهرداریشیراز)ارائهسپردهغیرازموارد

اعلامشدهموردقبولنمیباشد.(
-مدتبهرهبرداری:دوسالشمسیازتاریخانعقادقراردادمیباشد،کهبهشرطرضایتمندیسازمانازعملکردبهرهبرداردرسالاولجهتسالبعدبا20%افزایشمبلغ

اجارهنسبتبهسالقبل،قابلتمدیدمیباشد.
-برندهمزایدهمیبایستدرزمانانقعادقرارداد10%مبلغپیشنهادیجهتدوسالرابعنوانتضمینحسنانجامتعهداتبهصورتضمانتنامهبانکییاواریزوجهنقد

ارائهنماید.
-درصورتافزایشنرخورودیمیدانمرکزیمیوهوترهباروهمچنینپارکینگروبازتوسطشورایمحترماسلامیشهردرطولمدتقراردادبههماننسبتوبااخذ

نظریههیئتارزیابمالالاجارهپرداختیماهیانه،افزایشمییابد.
-جهتاخذاسنادمزایده،شخصاًویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرس:شیرازمیدانولیعصر)عج(،ابتدایبلوارمدرس،کوچه63،فرعی63/1،سازمانساماندهی

مشاغلشهریوفرآوردههایکشاورزیمراجعهنمایند.
-برندگاناولودوممزایدههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-آخرینمهلتتسلیمپیشنهاداتساعت14:15روزسهشنبهمورخ1400/09/30میباشد.
-تاریخبازگشاییپاکاتساعت13:00روزچهارشنبهمورخ1400/10/01درمحلاعلامشدهدراسنادمیباشد.

-بدیهیاستهزینهآگهیوکارشناسیبعهدهبرندهمزایدهخواهدبود.-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشد.دراینصورتسپردهشرکتدرمزایده
مستردمیگردد.-سایراطلاعاتوشرایطمربوطبهمزایدهدراسنادقیدگردیدهاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمزایدهازطریقسامانهشفافیتشهرداریشیرازبهآدرس)shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.371911236602

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140060311029000279مورخه1400/08/29هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکفراشبندتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعلیجوکارفرزندکیامرثبشمارهشناسنامه1698
صادرهازنوجیندریکواحددامداریبهمساحت1300مترمربعپلاک2901فرعیاز1239اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1239اصلیقطعه6
بخش8فارسواقعدرشهرستانفراشبندخریداریازمالکرسمیآقایمحمدجوکارمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضایی

تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1400/09/03تاریخانتشارنوبتدوم:1400/09/18

9037093/195095مالف
اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140060311029000265مورخه1400/08/17هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکفراشبندتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدجوکارفرزندلطفعلیبشمارهشناسنامه9805
صادرهازفراشبندازششدانگیکقطعهزمینزراعتیبهمساحت67981/46مترمربعپلاک106فرعیاز1240اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک
1240اصلیقطعه6بخش8فارسواقعدرشهرستانفراشبندروستایآبنوخریداریازمالکرسمیآقایجوکارمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1400/09/03تاریخانتشارنوبتدوم:1400/09/18
8937027/195096مالف

اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 


